UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v thực hiện Thông báo Kết luận

Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2023

về chuyển đổi số quốc gia và

Đề án 06 của Chính phủ

    Nghệ An, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Thông báo số 299/TB-VPCP ngày 31/7/2023 của Văn phòng

Chính phủ về Thông báo Kết luận Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2023 về

chuyển đổi số quốc gia và Đề án 06 của Chính phủ;

(Có bản sao kèm theo)

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ngành, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

chủ động triển khai các nhiệm vụ thuộc phạm vi quản lý theo yêu cầu tại Thông

báo nêu trên đảm bảo chất lượng và tiến độ đề ra.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số tỉnh) chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan triển khai thực hiện các giải pháp, nhiệm vụ về chuyển đổi số tại Thông báo

nêu trên.

3. Giao Công an tỉnh (cơ quan Thường trực Tổ công tác triển khai thực hiện

Đề án 06 tỉnh) chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

tiếp tục theo dõi, đôn đốc và triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp về Đề

án 06 tại Thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT VX UBND tỉnh;

- CVP, PCVP TH UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mai Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T08:46:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Mai Thương<thuongntm@ubnd.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T10:18:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T10:18:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T10:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!